se alterum dimidium agros , ex una iuxta Iohannem dictum

Mangolt de Ritemburg et ex alia iuxta viam publicam, de quo

dantur due ame vini census nomine. Item in banno opidi

Morsmûnster unus ager an dem altenberge iuxta Dietri

cum dictum Walch , de quo dantur duo solidi denariorum ar

gentinensium . Item an Bûrenberge 12 ) unus ager iuxta bona

monasterii in Syndelsberg ex una et ex parte altera iuxta Bur

cardum de Otterwilre 13 ) , de quo datur una ama vini . agri pro

xime prescripti sunt viniferi. Item drie ackere mit holtze in

dem bůchberge iuxta bona villanorum de Morsmünstere, de

quibus dantur tres oboli argentinensis monete. Item unum fru

stum , und ist ein anwender, iuxta bona monasterii in Sindels

berg nidewendig der guten lûte huse. Item tria frusta contigue

sita iuxta predictum anewenderlin . Item redditus annui qua

tuordecim solidorum denariorum predictorum , qui dantur de

domo, area, cum earum edificiis , iuribus et pertinenciis univer

sis , sitis in Sindelsberg iuxta Hugonem dictum Bentze. Item

de uno agro sito an bluntzenmatte iuxta fontem dictum bons

burne. Item domus, curia , ortus cum eorumdem edificiis, iuri

bus et pertinenciis universis, siti iuxta domum proxime pre

scriptum ex una, et ex parte altera iuxta bona monasterii in

Sindelsberg. Item redditus annui unius quartalis siliginis super

domo et area cum eorum edificiis,iuribus et pertinenciis uni

versis , sitis in predicta villa Sindelsberg, ex una iuxta tiliam

ibidem et ex parte altera iuxta domum dicti Ludeman . Item

redditus annui unius ame nobilis vini super uno agro an der

cigeleiche iuxta Iohannem dictum Slehe. Item redditus annui

unius uncee denariorum argentinensium super uno agro sito

iuxta .. dictum Frowin . Item redditus annui triginta trium

denariorum argentinensium denariorum super domo et area cum

earumdem edificiis, iuribus et pertinenciis universis , sitis in

Sindelsberg iuxta Cüntzelinum dictum Lüger, filium Berhtra

dis . Item duo agri lignei in banno opidi Maurimon . in dem

bảchberge, qui olim fuerunt in bonis Iohannis dicti Kleinman ,

ut dicitur. Et in evidens testimonium premissorum sigillum

11 ) Reutenburg. Kt . Maursmünster.

12 ) Vgl . Urk . 13 , Anm . 8 .

18 ) Ottersweiler, Kt . Maursmünster. Über die Schreibart im Original

vgl . Anm . 2 zu Urk . 21 .
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curie Argentinensis ad peticionem dictorum coniugum presenti

bus est appensum . Actum XIIII . kalend . Septembres anno do

mini millesimo trecentesimo vicesimonono . Huius instrumenti

sunt duo, quorum unum apud dictos coniuges , aliud vero apud

monasterium remanet antedictum .

Die drei Siegel fehlen .

No 23

Bischöfliche Verordnung über den Sindelsberger Kirchweih

tag, a . 1332. 1) - Perg . Orig .2)

In dei nomine, amen. Bertholdus dei gratia episcopus

Argentinensis omnibus et singulis presens scriptum intuentibus,

presentibus et futuris, salutem et notitiam rei geste . Alme

matris ecclesie, que plerumque nonnulla consulte ordinata utili

tate et necessitate suadente postmodum in melius ordinat con

sulciusque et rationabilius revocat et postponit , vestigiis in

herentes festum dedicationis ecclesie in Sindelsberg,

nostre diocesis, quod ex primitiva sui institutione in crastino

beatorum Iohannis et Pauli celebrari consuevit quodque post

modum per pie memorie dominum Iohannem olim episcopum

Argentinensem , predecessorem nostrum immediatum , cum om

nibus suis indulgentiis ad dominicam passionis dominice, qua

cantatur iudica, extitit ordinaria auctoritate translatum , in statum

pristinum reducentes eandem translationem per predecessorem

nostrum predictum factam ex certis causis nos ad hoc moven

tibus presentibus revocamus idemque festum dedicationis cum

omnibus suis sollempnitatibus et indulgentiis singulis annis in

crastino beatorum Iohannis et Pauli , sicut etiam primo institu

tum extitit, esse statuimus celebrandum , sic itaque omnes

Christi fideles penitentes et confessos, qui ecclesiam antedictam

in crastino beatorum Iohannis et Pauli prescripto causa devo

tionis accesserint, consequi in dei nomine volumus omnes indul

gentias a reverendis patribus .. archiepiscopis et episcopis ac

etiam patriarchis quibuscumque in favorem dedicationis loci

prefati rite concessas , quas quidem indulgentias ratas et gratas

habentes eas , quantum ad nos pertinet, auctoritate ordinaria

approbamus et presentibus innovamus. ut autem Christi fideles

1 ) S. Einl . p . 42 .

2) H. 553 No. 6 des Bez . - Arch . Strassb.
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ad querendum super crastino beatorum Iohannis et Pauli me

morato sepedicte ecclesie dedicationem forcius accendantur, om

nibus vere penitentibus et confessis , qui prelibatam ecclesiam in

prenotato crastino accesserint pura mente, de omnipotentis dei

misericordia et beatorum Petri et Pauli apostolorum eius aucto

ritate confisi quadraginta dies de iniuncta sibi poenitentia mi

sericorditer in domino relaxamus , inhibentes, ne dicte dedica

tionis sollempnitas dominica iudica suprascripta, qua per aliqua